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KONU: VERGİ KANUNLARINDA DEĞİŞİKLİK YAPAN 7417 SAYILI KANUN 
YÜRÜLÜĞE GİRMİŞTİR. 
 
05/07/2022 tarih ve 31887 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7417 sayılı 
Kanun ile Kurumlar Vergisi Kanununda düzenlemeler yapılmıştır. 
 
 
KURUMLAR VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER. 
 
-Kanunun diğer indirimler başlıklı 10’uncu maddesinde yapılan değişiklikle; kurumlar vergisi 
beyannamesinde ayrıca gösterilmek şartıyla kurum kazancı üzerinden nakit sermaye artışı 
indirim süresi, sermaye artırımına ilişkin kararın veya ilk kuruluş aşamasında ana sözleşmenin 
tescil edildiği hesap dönemi ile bu dönemi izleyen dört hesap dönemi için ayrı ayrı 
yararlanılabilecektir. 
 
Bu dönemlerde sermaye azaltımı yapılması halinde azaltılan sermaye tutarının indirim 
hesaplamasında dikkate alınmaması hususu hüküm altına alınmıştır. 
 
Yürürlük tarihi: 05.07.2022 dir. 
 
-Kanuna eklenen geçici 15’inci madde ile gerçek ve tüzel kişilerin yurt içinde yurt dışında 
bulunan ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan menkul mallar ile taşınmazlar için 
31.03.2023 tarihine kadar bildirimde bulunulacak varlıklar için bildirim ve ödeme sürelerini 
belirleyen düzenleme yapılmıştır. 
 
Yürürlük tarihi: 05.07.2022 dir. 
  
Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda 

doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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